
Společenství vlastníků jednotek pro dům Langrova 1b, Brno - Loučky 
se sídlem Langrova 1207/1b, Slatina, 627 00 Brno, IČ 26296543 

 

 
POZVÁNKA 

 
na shromáždění Společenství vlastníků jednotek pro dům Langrova 1b, Brno – 
Loučky, se sídlem Langrova 1207/1b, Slatina, 627 00 Brno, které se bude konat   

v úterý 12. listopadu 2019 v 18.00 hod.   

v prostorách sálu staré radnice Přemyslovo náměstí 18, Brno – Slatina 

Program: 

1.      Prezence, zahájení 
2.      Zpráva o činnosti výboru 
3.      Hospodaření společenství k 30. 9. 2019, schválení roční účetní 

závěrky  2018 
4.  Plán oprav 2020 (řešení havarijního stavu zateplení bytového domu - 

projekt, financování, realizace) 
4b. Volba nových členů výboru – pouze v případě neschválení opravy fasády. 
5.   Rozpočet na rok 2020, zvýšení příspěvku do fondu oprav (do dlouhodobé 

zálohy) o 1 až 6 Kč na m2 
6. Zvýšení částky na odměny členům výboru 
7. Různé a diskuze (úklid domu – zvýšení odměny, domovnická činnost, 

povinnosti vlastníků – domovní řád) 
8.     Závěr 
 
Přílohou pozvánky jsou základní podklady k revitalizaci bytového domu. 
  
Žádáme všechny členy společenství o účast na shromáždění. 
 
V případě mimořádné nepřítomnosti použijte prosím plnou moc k zastupování, která je 
připojena na zadní straně pozvánky, přičemž zmocnit můžete i kteréhokoliv člena výboru      (v 
tomto případě vhoďte vyplněnou a podepsanou plnou moc do listovní schránky 
společenství). 
Usnášeníschopnost shromáždění s ohledem na program shromáždění je velice důležitá!  
V případě spoluvlastníků jednotky či jednotky ve společném jmění manželů předložte u prezence 
určení společného zástupce, pokud jste tak neučinili v minulosti (vzor ke stažení na webu 
společenství www.svjlangrova.cz). 
 
 
 

V Brně dne 15. října 2019                                                              Mgr. Tomáš Havetta  
                                                                                                      předseda Výboru SVJ 
                                                                                  
 
 
 
 


	V Brně dne 15. října 2019                                                              Mgr. Tomáš Havetta
	V Brně dne 15. října 2019                                                              Mgr. Tomáš Havetta
	předseda Výboru SVJ
	předseda Výboru SVJ



